
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Zarządzenie Nr 35/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
16.06.2021 r. w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie § 9 ust. 7 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Czerniejewo stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr VI/38/15 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 25 marca 2015r. w sprawie: powołania Rady 
Seniorów Miasta i Gminy Czerniejewooraz nadania jej statutu, zarządzam, co następuje: W Zarządzeniu 
Nr 35/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 16.06.2021 r. w sprawie powołania członków Rady 
Seniorów Miasta i Gminy Czerniejewo wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję na członków Rady Seniorów Miasta i Gminy Czerniejewo następujące osoby: 

1. Pani Bączyk Grażyna Maria 

2. Pan Grzyb Janusz 

3. Pani Jóźwiak Danuta Janina 

4. Pan Kropaczewski Szczepan 

5. Pani Lewandowska Urszula 

6. Pani Manikowska Jadwiga 

7. Pani Prusak Halina 

8. Pani Romańska Elżbieta 

9. Pan Romański Witold Błażej 

10. Pan Ryszczuk Walerian 

11. Pan Stamm Aleksander Edward 

12. Pani Szelewska Zofia Elżbieta 

13. Pan Waligórski Lech 

14. Pani Waluszyńska Maria”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82553530-BEF6-4DA6-853F-CDC680D96D78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 12
	Paragraf 1 zm. Ustęp 13
	Paragraf 1 zm. Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


